

# Årsredovisning

för

**Zvets4pets Veterinary Service AB**

Org.nr. 559409-0184

Räkenskapsåret

2025-01-01 – 2025-12-31

## Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

## Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-09.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Rebecca Oldenburg, Styrelseledamot

2026-03-10

Styrelsen för Zvets4pets Veterinary Service AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01-2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom veterinärvård och erbjuder konsultationer, behandlingar och operationer.

Verksamheten bedrivs under två affärsområden:

Alla Tassars Veterinärklinik – en fysisk klinik som öppnade i början av 2025.

Stockholms Hemveterinär – en hembesökstjänst som erbjuder veterinärkonsultationer, behandlingar och avlivningar i kundens hem

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

## Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2025	2024	2023
Nettoomsättning	4 391	368	1 184
Resultat efter finansiella poster	319	-201	629
Soliditet (%)	22,5	38,1	54,2

### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen ökade avsevärt under 2025 jämfört med föregående år. Detta är direkt kopplat till den nya veterinärkliniken bolaget öppnade i början av 2025.

## Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	374 311	-43 484	355 827
Balanseras i ny räkning		-43 484	43 484	0
Årets resultat			204 397	204 397
Belopp vid årets utgång	25 000	330 827	204 397	560 224

## Resultatdisposition

### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	330 827
Årets resultat	204 397
<b>Summa</b>	<b>535 224</b>

### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>535 224</b>
<b>Summa</b>	<b>535 224</b>

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		4 390 980	368 463
Övriga rörelseintäkter		1 329	1
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 392 309</b>	<b>368 463</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-213 774	-28 768
Övriga externa kostnader		-2 074 700	-28 891
Personalkostnader	2	-1 665 991	-505 967
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-93 450	0
Övriga rörelsekostnader		-2 356	-5 549
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 050 271</b>	<b>-569 176</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>342 038</b>	<b>-200 713</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		28	6
Räntekostnader och liknande resultatposter		-22 775	-2
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-22 747</b>	<b>4</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>319 292</b>	<b>-200 709</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-70 000	157 225
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-70 000</b>	<b>157 225</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>249 292</b>	<b>-43 484</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-44 895	0
<b>Årets resultat</b>		<b>204 397</b>	<b>-43 484</b>

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-12-31	2024-12-31
<strong>TILLGÅNGAR</strong>			
<strong>Anläggningstillgångar</strong>			
<strong>Materiella anläggningstillgångar</strong>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	359 991	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	296 192	389 642
<strong>Summa materiella anläggningstillgångar</strong>		<strong>656 183</strong>	<strong>389 642</strong>
<strong>Finansiella anläggningstillgångar</strong>			
Andra långfristiga fordringar	5	100 000	100 000
<strong>Summa finansiella anläggningstillgångar</strong>		<strong>100 000</strong>	<strong>100 000</strong>
<strong>Summa anläggningstillgångar</strong>		<strong>756 183</strong>	<strong>489 642</strong>
<strong>Omsättningstillgångar</strong>			
<strong>Kortfristiga fordringar</strong>			
Kundfordringar		80 142	119 375
Övriga fordringar		432	2 012
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		194 806	155 491
<strong>Summa kortfristiga fordringar</strong>		<strong>275 380</strong>	<strong>276 878</strong>
<strong>Kassa och bank</strong>			
Kassa och bank		1 706 873	168 226
<strong>Summa kassa och bank</strong>		<strong>1 706 873</strong>	<strong>168 226</strong>
<strong>Summa omsättningstillgångar</strong>		<strong>1 982 253</strong>	<strong>445 104</strong>
<strong>SUMMA TILLGÅNGAR</strong>		<strong>2 738 436</strong>	<strong>934 746</strong>

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-12-31	2024-12-31
<strong>EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>			
<strong>Eget kapital</strong>			
<strong>Bundet eget kapital</strong>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<strong>Summa bundet eget kapital</strong>		<strong>25 000</strong>	<strong>25 000</strong>
<strong>Fritt eget kapital</strong>			
Balanserat resultat		330 827	374 311
Årets resultat		204 397	-43 484
<strong>Summa fritt eget kapital</strong>		<strong>535 224</strong>	<strong>330 827</strong>
<strong>Summa eget kapital</strong>		<strong>560 224</strong>	<strong>355 827</strong>
<strong>Obeskattade reserver</strong>			
Periodiseringsfonder		70 000	0
<strong>Summa obeskattade reserver</strong>		<strong>70 000</strong>	<strong>0</strong>
<strong>Långfristiga skulder</strong>			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	374 989	0
<strong>Summa långfristiga skulder</strong>		<strong>374 989</strong>	<strong>0</strong>
<strong>Kortfristiga skulder</strong>			
Leverantörsskulder		355 232	5 547
Skatteskulder		50 809	97 164
Övriga skulder		1 138 529	476 208
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		188 654	0
<strong>Summa kortfristiga skulder</strong>		<strong>1 733 223</strong>	<strong>578 919</strong>
<strong>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>		<strong>2 738 436</strong>	<strong>934 746</strong>

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

## Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
Medelantalet anställda	4,89	1

## Not 3 – Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	359 991	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>359 991</b>	<b>0</b>
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	0	
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>0</b>	
<b>Redovisat värde</b>	<b>359 991</b>	<b>0</b>

## Not 4 – Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	389 642	0
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		389 642
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>389 642</b>	<b>389 642</b>
Ingående avskrivningar	0	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-93 450	0
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-93 450</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>296 192</b>	<b>389 642</b>

## Not 5 – Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	100 000	0
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Tillkommande fordringar		100 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>100 000</b>	<b>100 000</b>

### Kommentar till specifikation av andra långfristiga fordringar

Fordran avser lämnad hyresdeposition

## Not 6 – Långfristiga skulder

Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen

<b>Långfristiga skulder</b>	2025-12-31	2024-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	

# Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll fastställdes den 2026-02-27.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

**Bogdan Neculai**

Styrelseordförande, Styrelseledamot

2026-03-09

**Rebecca Oldenburg**

Styrelseledamot

2026-03-09